
VÁŠ JAGUAR

RYZE ELEKTRICKÝ VŮZ 
JAGUAR I PACE
I -PACE S EV400 (90 kWh)

THE ART OF PERFORMANCE





3

EXTERIÉR



EXTERIÉR 4

POPIS CENA

EXTERIÉR

BARVY Fuji White 0 Kč 

KOLA 18" kola z lehké slitiny s 15 paprsky, Gloss Sparkle Silver (Style 1022) 0 Kč 

BARVA STŘECHY Střecha, standardní 0 Kč

SKLA Čirá skla 0 Kč

OKENNÍ LIŠTY Okenní lišty, chromované 0 Kč

SVĚTLOMETY LED světlomety 0 Kč

CELKEM 0 Kč 

      

BARVY KOLA BARVA 
STŘECHY

SKLA OKENNÍ LIŠ
TY

SVĚTLOME
TY

17/04/2019 23:52 https://build.jaguar/2F962EF9ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.jaguar/2F962EF9


5

INTERIÉR



INTERIÉR 6

POPIS CENA

INTERIÉR

OZDOBNÉ PRVKY Sportovní sedadla čalouněná imitací kůže Luxtec v odstínu Ebony, s interiérem v odstínech Ebony/
Ebony

0 Kč

FUNKCE SEDADEL Sedadla vpředu nastavitelná v 8 směrech 0 Kč

ČALOUNĚNÍ STROPU Čalounění stropu tkaninou 
Morzine v odstínu 
Light Oyster

0 Kč

OBLOŽENÍ Leskle černé obložení 0 Kč

VOLANT Sportovní volant obšitý kůží Soft Grain 0 Kč

AUDIOSYSTÉMY Audiosystém Meridian™ 0 Kč

CELKEM 0 Kč 

     

OZDOBNÉ 
PRVKY

ČALOUNĚNÍ 
STROPU

OBLOŽENÍ VOLANT AU
DIOSYSTÉM
Y

17/04/2019 23:52 https://build.jaguar/2F962EF9ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.jaguar/2F962EF9


7

STANDARDNÍ 
VÝBAVA

17/04/2019 23:52 https://build.jaguar/2F962EF9ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.jaguar/2F962EF9


STANDARDNÍ VÝBAVA 8

VÝBAVA EXTERIÉRU

Ukazatele změny směru s trojitým zablikáním Koncová LED světla Zadní mlhová světla

Systém automatického seřizování sklonu světlometů Světla s funkcí „Follow me home“ Obložení spodní části dveří, černé s výraznou strukturou

Maska chladiče, leskle černá, orámování v matném 
chromu

Nárazník vzadu s leskle černým spodním spoilerem Spoiler na víku zavazadlového prostoru

Vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná, s osvětlením 
bezprostředního okolí vozu

Zapuštěné vnější kliky dveří Čelní sklo, protihlukové laminované

Stěrače čelního skla s dešťovým senzorem Zadní sklo, vyhřívané s časovačem Stěrače s variabilním přerušovaným stíráním

Znak S Znak EV400 Logo a nápis JAGUAR

Nosič jízdních kol pro instalaci za vozidlo, přípravná sada Determální čelní sklo

KOLA

Sada pro opravu poškozené pneumatiky Systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS)

VÝBAVA INTERIÉRU

Dvouzónová klimatizace Ambientní osvětlení interiéru Sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky

Stropní konzola s osvětlením LED světla na čtení vzadu Horní přihrádka na sluneční brýle

Pevná loketní opěrka vpředu s úložným prostorem Držáky nápojů vpředu a vzadu Úložný prostor pod sedadly v druhé řadě

Středová loketní opěrka vzadu Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí Snímač kvality vzduchu

17/04/2019 23:52 https://build.jaguar/2F962EF9ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.jaguar/2F962EF9


STANDARDNÍ VÝBAVA 9

SEDADLA A VARIANTY INTERIÉRU

Prémiové kobercové rohože v odstínu Ebony Kovové prahové lišty s nápisem Jaguar Sedadla vzadu sklopná a dělená v poměru 60:40

JÍZDNÍ DYNAMIKA

Pohon všech kol (AWD) Asistent pro rozjezd do svahu (HSA) JaguarDrive Control

Elektromechanický posilovač řízení (EPAS) Otevřený diferenciál s technologií Torque Vectoring Dynamický stabilizační systém (DSC)

Elektrická parkovací brzda (EPB) Režim pro rozjezd na kluzkém povrchu (LTL) Vylepšená rekuperace kinetické energie

Aktivní lamely v mřížce chladiče Ukazatel opotřebení brzdových destiček Pasivní odpružení

All Surface Progress Control (ASPC)

INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉMY

Systém Touch Pro Duo Interaktivní displej řidiče Navigační systém Pro

Connect Pro Pack Smartphone Pack Aplikace Remote

Rádio AM/FM Dynamické ovládání hlasitosti Konektivita Bluetooth®

Hlasové ovládání Napájecí zásuvky USB (6) 12V napájecí zásuvky (2)

17/04/2019 23:52 https://build.jaguar/2F962EF9ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.jaguar/2F962EF9


STANDARDNÍ VÝBAVA 10

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

Asistent pro nouzové brzdění Tempomat a omezovač rychlosti Systém sledování pozornosti řidiče

Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním 
omezovačem rychlosti

Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA) Zadní kamera

Park Pack

NABÍJENÍ A BEZPEČNOST

Veřejné nabíjení Časované nabíjení Kabel pro domácí nabíjení

6 airbagů Secure Tracker Obvodový alarm

Elektricky ovládané dětské pojistky Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás Elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření jedním 
dotykem a ochranou proti přivření

PRAKTICKÉ FUNKCE

Úložný prostor vpředu Bezklíčový přístupový systém – Keyless Entry Elektrické přednastavení teploty interiéru

Příruční schránka, uzamykatelná Upínací body pro zajištění zavazadel v zavazadlovém 
prostoru

Háčky pro upevnění zavazadel v zavazadlovém prostoru

Manuálně ovládané víko zavazadlového prostoru

17/04/2019 23:52 https://build.jaguar/2F962EF9ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.jaguar/2F962EF9


11

TECHNICKÉ 
ÚDAJE

17/04/2019 23:52 https://build.jaguar/2F962EF9ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.jaguar/2F962EF9


TECHNICKÉ ÚDAJE 12

DÉLKA VOZU

Celková délka (mm) 4 682

Rozvor (mm) 2 990

VÝŠKA A ŠÍŘKA VOZU

Rozchod kol vpředu (mm) 1 641

Rozchod kol vzadu (mm) 1 661

Výška (mm) 1 565

Celková šířka včetně vnějších zpětných 
zrcátek (mm)

2 139

Celková šířka se sklopenými vnějšími 
zpětnými zrcátky (mm)

2 011

Světlá výška při plném zatížení (mm) 142

VÝŠKA STROPU NAD SEDÁKEM

Výška stropu nad sedákem vpředu (mm) 994

Výška stropu nad sedákem vzadu (mm) 961

PROSTOR PRO NOHY

Maximální prostor pro nohy vpředu (mm) 1 040

Maximální prostor pro nohy vzadu (mm) 890

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU – ZADNÍ SEDADLA 
VZPŘÍMENÁ

Výška (mm) 732

Šířka (mm) 1 244

Objem zavazadlového prostoru (l) 656

Šířka zavazadlového prostoru mezi 
podběhy (mm)

1 060

Délka v úrovni podlahy (mm) 967

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU – SKLOPENÁ ZADNÍ 
SEDADLA

Výška (mm) 732

Šířka (mm) 1 244

Objem zavazadlového prostoru (l) 1 453

Šířka zavazadlového prostoru mezi 
podběhy (mm)

1 060

Délka v úrovni podlahy (mm) 1 797

PRŮMĚR OTÁČENÍ

Stopový (m) 11,98

Obrysový (m) 12,4

Počet otáček volantu mezi rejdy 2,52

17/04/2019 23:52 https://build.jaguar/2F962EF9ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.jaguar/2F962EF9


TECHNICKÉ ÚDAJE 13

POHONNÉ ÚSTROJÍ

Výkon (kW) 294

Akumulátor (kWh) 90

Nejvyšší točivý moment (Nm) 696

Pohon AWD

BRZDOVÁ SOUSTAVA

Průměr předních kotoučů (mm) 350

Průměr zadních kotoučů (mm) 325

HMOTNOST

Hmotnost (EU) (kg) 2 208

Celková hmotnost vozu (kg) 2 670

Maximální zatížení nápravy, vpředu (kg) 1 320

Maximální zatížení nápravy, vzadu (kg) 1 450

NOSNOST STŘECHY

Maximální nosnost střechy (kg) (včetně 
podélných střešních nosičů)

75

JÍZDNÍ DYNAMIKA

Zrychlení z 0-100 km/h (s) 4,8

Nejvyšší rychlost (km/h) 200

Dojezdová vzdálenost WLTP - TEL* (km) 470

Dojezdová vzdálenost WLTP - TEH* (km) 415

Spotřeba energie WLTP - TEL* (kWh/100 
km)

22,0

Spotřeba energie WLTP - TEH* (kWh/100 
km)

24,8

Emise CO₂ (g/km) 0

17/04/2019 23:52 https://build.jaguar/2F962EF9ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.jaguar/2F962EF9


CENA 14

CENA

 

ZÁKLADNÍ CENA VČ. DPH

CELKOVÁ CENA NAKONFIGUROVANÝCH PRVKŮ VČ. DPH

CENA

2 088 944 Kč 

0 Kč 

2 088 944 Kč *

17/04/2019 23:52 https://build.jaguar/2F962EF9ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.jaguar/2F962EF9


VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 15

Zde uváděné ceny jsou nezávazně doporučené ceny v Kč včetně DPH. Údaje zde uvedené nejsou nabídkou na uzavření smlouvy. Pro aktuální nabídku kontaktujte 
autorizovaného prodejce Jaguar. Ceny výbavy na přání platí pro montáž ve výrobním závodě, montáž příslušenství prodejci Jaguar není v této ceně zahrnuta. Právo na tiskové 
chyby a nepřesnosti vyhrazeno.

Zobrazená vozidla reprezentují globální produktovou řadu značky Jaguar. Specifikace, prvky výbavy na přání a dostupnost se mohou na jednotlivých trzích lišit. Pro více 
informací kontaktujte autorizovaného prodejce Jaguar. Uváděné hodnoty jsou výsledkem oficiálních testů v souladu s legislativou EU. Pouze pro účely porovnání.

Záruka na akumulátor s kapacitou 90 kWh modelu I-PACE je omezena na 8 let nebo 160 000 km (podle toho, co nastane dříve). Lze ji uplatnit v případě, že se vyskytne 
jakákoli výrobní vada nebo pokud autorizovaný prodejce vozů Jaguar určí, že kapacita akumulátoru klesla pod 70 %.

WLTP je nový oficiální standardizovaný zkušební postup Evropské unie, který se používá k zjištění hodnot spotřeby paliva a emisí CO₂ osobních vozidel. Měří spotřebu paliva a 
energie, dojezd a emise. Měl by poskytnout údaje bližší skutečným jízdním podmínkám. Testuje vozidla s výbavou na přání daleko náročnějším zkušebním postupem a 
jízdním profilem.

*Hodnoty TEL (nízká spotřeba energie) a TEH (vysoká spotřeba energie) představují rozsah v rámci testování WLTP. TEL představuje nejnižší/nejhospodárnější hodnoty (s 
využitím kombinace nejlehčích prvků výbavy na přání). TEH představuje nejvyšší/nejméně hospodárné hodnoty (s využitím kombinace nejtěžších prvků výbavy na přání). 
Legislativa WLTP stanovuje, že pokud odchylka mezi hodnotami TEL a TEH činí < 5 g CO₂, uvádí se pouze hodnota TEH.

© Jaguar Land Rover Limited 2019: Registered office: Abbey Road, Whitley, Coventry CV3 4LF. Registered in England No: 1672070

http://www.jaguar.cz/index.html


